
Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

. —”
. «2» Е, я, 273 г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

| тегнорационный
4314100077

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2023 г. _ №7-э/1

О внесении измененийв постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 30.12.2021 № 61-э/2 «Об индивидуальных тарифах на услуги по
передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Ивановской области на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011
№1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,
решением Ивановского областного суда от 16.08.2022 по административному делу №3а-168/2022 Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Внести в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
30.12.2021 № 61-э/2 «Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической
энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской области на 2022
год» следующие изменения:

1.1. В приложении к ностановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 30.12.2021 № 61-э/2 признать утратившей силу строку:

ООО «Энергосеть» - ПАО| 196823586 0,00 5,42392|1993573,56 0,00 6,57679
«Россети Центр и Приволжье»
(филиал «Ивэнерго»)

1.2 В приложении к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 30.12.2021 № 61-э/2 строку:

ПАО  «Россети Центр и 0,00 40,59 0,04059 0,00 98,94 0,09894
Приволжье» (филиал
«Ивэнерго») - ООО «Энергосеть»

изложитьв следующей редакции:

ПАО «Россети Центр и
Приволжье» (филиал| 43 955,96 235,19 0,29147 43955,96 265,13| 0,32215
«Ивэнерго») - ООО «Энергосеть»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева


